
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Ai Docenti, ai Genitori ed al   
Personale ATA eletto 

 nel Consiglio di Istituto 
                                                                                                   
All’Albo Pretorio online  

         
    
OGGETTO:     Elezioni del Consiglio di Istituto del 24 e  25 Novembre 2024 -   
                        Composizione del Consiglio di Istituto - 
 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.P.R. 31.05.1974, n. 416; 
VISTA   l’O.M. 15.07.1991, n. 215; 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti da parte del Presidente della 

Commissione Elettorale del 26.11.2024 (art. 45 della citata O.M.); 
CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle elezioni 

entro i 5 gg. dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 
proclamazione degli eletti; 

 
NOMINA E DECRETA  

 
il Consiglio di Istituto dell’I.C. “Montecorvino Rovella”, per il triennio 2024/2027 è così 
costituito: 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Membro di diritto 

 

 

Componente 
N. 

ordine  
Cognome e Nome 

DOCENTI 

1 DI GIACOMO NORMA 

2 BRANCACCIO ROSA 

3 PROCIDA GIOVANNI 

4 FOGLIA MONICA 

5 FARINA FRANCA 

6 LONGINO VERONICA 

7 RICCIARDIELLO GERARDINA 

8 VASSALLO ANTONIO 





Componente 
N. 

ordine  
Cognome e Nome 

GENITORI 

1 ROSSOMANDO GIUSEPPE 

2 CARUCCI ROSA SAMANTHA 

3 LANZALOTTI ADELIO 

4 APADULA MARIAROSARIA 

5 VACCA DAVIDE 

6 SIBILIA ROBERTO 

7 PICCIARIELO LUCA 

8 DI VECE CARMINE 

Componente 
N. 

ordine  
Cognome e Nome 

PERSONALE ATA 
1 MAROLDA MARIO 

2 SANTIMONE ROBERTO 

 

A norma dell’art. 6 del DPR n. 416/1974, il Dirigente pro-tempore è componente di diritto. 

I membri del Consiglio di Istituto dureranno in carica tre anni scolastici. Coloro che nel 

corso del triennio dovessero perdere i requisiti per far parte del Consiglio d’Istituto, 

saranno sostituiti dai primi non eletti nella rispettiva lista. 

 

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                      Prof.ssa Mariateresa Tedesco 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 


		2024-12-04T14:27:49+0100
	MARIATERESA TEDESCO




